МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Тверской государственный технический университет»
(ТвГТУ)

П Р И К А З

« Г.

О мероприятиях по переходу на электронные
сведения о трудовой деятельности работников

В связи с внесением изменений в ст. 66 Трудового кодекса РФ и
законодательство об индивидуальном персонифицированном учете в системе
обязательного пенсионного страхования приказываю:

1. Начальнику УКиПО Андрееву Ю.И. в срок до 20 января 2020 года
разработать форму уведомления работников о праве оставить бумажную
трудовую книжку и заявления о выборе формы трудовой книжки в бумажном
или электроном виде (сведений о трудовой деятельности).

2. Начальнику отдела кадров Григорьевой Г.О. с 20 января по 31 декабря
2020 года организовать индивидуальную работу с работниками университета, в
связи с переходом на электронные сведения о трудовой деятельности, и
письменно уведомить работников о праве выбора формы трудовой книжки.

3. Начальнику УИРиТ Иванову В.К. обеспечить и проверить готовность
технического и программного обеспечения университета к передаче отделом
кадров электронных свед] ~ “ ости работников в ПФР.

4. Контроль исполнен >бой.

Ректор

УКиГ10_00002_20_Андреев_ЮИ